令和6年2月21日

民間協社員法人各位

福岡市民間障がい施設協議会
事務担当者部会

令和5年度　事務担当者部会【勉強会】の開催と職員派遣依頼について

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、今年度も残すところあとわずかとなりました。業務ご多忙のところ大変恐縮ではございますが下記のとおり事務担当者部会【勉強会】を開催致します。貴法人の職員のご出席を賜りますようお願い申し上げます。
出欠につきましては、3月5日（火）までに別紙添付していますFAX送信票もしくは記載のメールアドレスに返信をお願い致します。

記

【日　時】令和6年3月8日（金）　15時30分～17時00分

【会　場】福岡市市民福祉プラザ（ふくふくプラザ）603研修室
　　　　　福岡市中央区荒戸3丁目3番39号

【内　容】令和6年度障害福祉サービス等報酬改定について

　　　　　※現在、厚生労働省ではパブリックコメント受付期間中であり、Ｑ&Ａの発信もまだありません。しかし、各法人においては、予算作成、報酬届出、処遇改善加算の支給方法、場合によっては給与規程の変更など短期間で準備しなければなりません。その他、ＢＣＰの策定や運営規程について、答えを持ち合わせている訳ではありませんが、皆さんで勉強会を開催したいと思います。

グループワーク形式
　　　　　　　　－明日から準備できそうな業務について話し合ってみる－

	（問い合わせ先）
社会福祉法人悲田院 早良厚生園（担当：進藤）
電話 092-804-7251　ＦＡＸ 092-804-6329